
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ& ΤΡΟΦΙΜΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ  ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ και ΔΙΕΘΝΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  ΕΡΓΩΝ
ΤΑΜΕΙΟΥ ΑΝΑΚΑΜΨΗΣ

Αθήνα, 19/02/2024  
Απ. Πρωτ.:  42/50336

Ταχ. δ/νση: 
Τ.Κ.
Πληροφορίες:
Τηλέφωνο:
e-mail:

Αχαρνών 2
10432 Αθήνα
Α. Κεσσίση
210 2124237
akessisi  @  minagric  .  gr  

Θέμα:  Κατάρτιση  πίνακα  κατάταξης,  των επενδυτικών σχεδίων που  υποβλήθηκαν  προς  υπαγωγή στο

Υποέργο  «Sub 1.  Καινοτομία  και  πράσινη  μετάβαση  στη  μεταποίηση  αγροτικών  προϊόντων  –  2η

Πρόσκληση»  (Κωδικός  ΟΠΣ ΤΑ:  5164843),  της  Δράσης  «Οικονομικός  Μετασχηματισμός  του  αγροτικού

τομέα», του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, με τη σειρά προτεραιότητας που έχουν λάβει για

την αξιολόγησή τους.

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΤΑΜΕΙΟΥ ΑΝΑΚΑΜΨΗΣ

Έχοντας υπ’ όψη:

Α. Τις ενωσιακές διατάξεις:

1. Τον  Κανονισμό  (ΕΕ)  241/2021  του  Ευρωπαϊκού  Κοινοβουλίου  και  του  Συμβουλίου  της  12ης

Φεβρουαρίου 2021, για τη θέσπιση του μηχανισμού ανάκαμψης και ανθεκτικότητας,  καθορίζονται,  με

απόφαση  του  αρμόδιου  για  την  Ειδική  Υπηρεσία  του  Ταμείου  Ανάκαμψης  Υπουργού,  το  Σύστημα

Διαχείρισης και Ελέγχου των δράσεων και έργων του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας και κάθε

άλλη αναγκαία λεπτομέρεια.

2. Την υπ’ αρ. 10152/21 Εκτελεστική απόφαση του Ευρωπαϊκού Συμβουλίου, με την οποία εγκρίθηκε

το Εθνικό Σχέδιο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας για την Ελλάδα.

3. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 651/2014 της Επιτροπής της 17ης Ιουνίου 2014 για την κήρυξη ορισμένων

κατηγοριών ενισχύσεων ως συμβατών με την εσωτερική αγορά κατ’ εφαρμογή των άρθρων 107 και 108

της Συνθήκης (L 187/1) [Γενικός Απαλλακτικός Κανονισμός (ΓΑΚ)].

4. Τον Κανονισμό ΕΕ 2018/1046 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 18ης Ιουλίου

2018 σχετικά με τους γενικούς δημοσιονομικούς κανόνες που εφαρμόζονται στον γενικό προϋπολογισμό

της Ένωσης (L 193/1).

5. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1308/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης

Δεκεμβρίου 2013 για τη θέσπιση κοινής οργάνωσης των αγορών γεωργικών προϊόντων και την κατάργηση
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Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων
Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας

Οικονομικός Μετασχηματισμός Του Αγροτικού Τομέα
των κανονισμών (ΕΟΚ) αριθ. 922/72, (ΕΟΚ) αριθ. 234/79, (ΕΚ) αριθ. 1037/2001 και (ΕΚ) αριθ. 1234/2007

του Συμβουλίου.

6. Τον  Κανονισμό  (ΕΕ)  αριθ.  1242/2019  σχετικά  με  τον  καθορισμό  προτύπων  επιδόσεων  για  τις

εκπομπές CO2 των νέων βαρέων επαγγελματικών οχημάτων και την τροποποίηση των κανονισμών (ΕΚ)

αριθ.  595/2009 και (ΕΕ) 2018/956 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου και της οδηγίας

96/53/ΕΚ του Συμβουλίου.

7. Την με αριθμό 2021/C 58/01 ανακοίνωση της Επιτροπής με τίτλο «Τεχνική καθοδήγηση σχετικά με

την εφαρμογή της αρχής της «μη πρόκλησης σημαντικής βλάβης» στο πλαίσιο του κανονισμού για τη

θέσπιση του Μηχανισμού Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας.

8. Την υπό στοιχεία  C(2002)  25 final/06-01-2022 πράξη της Ευρωπαϊκής Επιτροπής με την οποία

ενέκρινε τον Χάρτη Περιφερειακών Ενισχύσεων για την Ελλάδα (1 Ιανουαρίου 2022-31 Δεκεμβρίου 2027)

Κρατική ενίσχυση SA. 100372 (2021/N) Ελλάδα, όπως τροποποιήθηκε με την C(2022) 5087 final/14-07-

2022 και την C(2023) 6801 final /16-10-2023 πράξεις της.

Β. Τις εθνικές διατάξεις:

1. Το  άρθρο  90  του  Κώδικα  Νομοθεσίας  για  την  Κυβέρνηση  και  τα  Κυβερνητικά  Όργανα,  όπως

κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα

Κυβερνητικά  όργανα»  (Α΄98),το  οποίο  διατηρήθηκε  σε  ισχύ  με  την  παρ.  22  του  άρθρου  119  του  ν.

4622/2019.

2. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των

κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133).

3. Το π.δ. 97/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α’ 138)

4. Το  π.δ.  40/2021  «Μεταφορά  Υπηρεσιών  και  αρμοδιοτήτων  μεταξύ  Υπουργείων  και  Γενικών

Γραμματειών, σύσταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών» (Α΄100).

5. Το π.δ. 37/2022 «Τροποποίηση του π.δ. 97/2017 ‘Οργανισμός Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης

και Τροφίμων’ (Α’ 138)» (Α’ 102).

6. Το ΠΔ 70/2023 «Διορισμός Υπουργών» (Α’ 121).

7. Τον ν. 4820/2021 «Οργανικός Νόμος του Ελεγκτικού Συνεδρίου και άλλες ρυθμίσεις» και ιδίως τα

άρθρα 189 έως 204 (Α’ 130).

8. Τον ν. 4822/2021 «Κύρωση της Σύμβασης Χρηματοδότησης μεταξύ της Ευρωπαϊκής Επιτροπής και

της Ελληνικής Δημοκρατίας, της Δανειακής Σύμβασης μεταξύ της Ευρωπαϊκής Επιτροπής και της Ελληνικής

Δημοκρατίας  και  των  Παραρτημάτων  τους  και  άλλες  διατάξεις  για  το  Ταμείο  Ανάκαμψης  και

Ανθεκτικότητας» (Α’ 135).

9. Το  Ν.  4772/2021  «Διαδικασία  ένταξης  και  χρηματοδότησης  από  το  Πρόγραμμα  Δημοσίων

Επενδύσεων  έργων  και  προγραμμάτων  χρηματοδοτούμενων  από  το  Ταμείο  Ανάκαμψης  και

Ανθεκτικότητας της Ευρωπαϊκής Ένωσης» (Α’17) και ειδικότερα το άρθρο 42.
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ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΗ ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΣΤΗ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ
ID: 16626

Κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5164843
10. Τα άρθρα 270 έως και 281 του ν. 4738/2020 «Ρύθμιση οφειλών και παροχή δεύτερης ευκαιρίας

και άλλες διατάξεις» (Α΄207) και ιδίως το άρθρο 272 για την σύσταση στο Υπουργείο Οικονομικών της

αυτοτελούς Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης.

11. Τον  ν.  4555  /2018,  «Μεταρρύθμιση  του  θεσμικού  πλαισίου  της  Τοπικής  Αυτοδιοίκησης

Εμβάθυνση  της  Δημοκρατίας  Ενίσχυση  της  Συμμετοχής  Βελτίωση  της  οικονομικής  και  αναπτυξιακής

λειτουργίας  των Ο.Τ.Α.  [Πρόγραμμα  «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ  Ι»]  Ρυθμίσεις  για  τον  εκσυγχρονισμό  του  πλαισίου

οργάνωσης  και  λειτουργίας  των  ΦΟΔΣΑ  Ρυθμίσεις  για  την  αποτελεσματικότερη,  ταχύτερη  και  ενιαία

άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση Λοιπές διατάξεις

αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις» (Α’ 133).

12. Τον ν.  4270/2014, Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας

2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις

13. Τον ν. 4673/2020 «Αγροτικοί Συνεταιρισμοί και άλλες διατάξεις» (Α’ 52).

14. Τον ν. 4384/2016 «Αγροτικοί Συνεταιρισμοί, μορφές συλλογικής οργάνωσης  του αγροτικού χώρου

και άλλες διατάξεις» (Α’ 78).

15. Τον ν. 4430/2016 «Κοινωνική και Αλληλέγγυα Οικονομία και ανάπτυξη των φορέων της και άλλες

διατάξεις» (Α' 205).

16. Τον  ν.4915/2022,  Εθνικό  Στρατηγικό  Σχέδιο  Καταπολέμησης  της  Διαφθοράς,  διατάξεις  για  την

εφαρμογή του Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας «Ελλάδα 2.0», Εθνική Σύνταξη Ομογενών

και άλλες επείγουσες διατάξεις (Α’ 63) και ειδικότερα το άρθρο 58.

17. Την υπ'  αρ.  35259/24.03.2021 κοινή  απόφαση των Υπουργών Οικονομικών και  Ανάπτυξης  και

Επενδύσεων  «Σύσταση  και  Λειτουργία  Λογαριασμού  για  την  εθνική  χρηματοδότηση  των  έργων  του

Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας της Ευρωπαϊκής Ένωσης» (Β' 1197).

18. Την υπ’ αριθ. 119126 ΕΞ 2021/2021 απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Σύστημα

διαχείρισης και ελέγχου των Δράσεων και των Έργων του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας» (Β’

4498). 

19. Την υπ’ αριθμ. 119138/28.09.2021 απόφαση (Β 4499) του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών

περί  συμπλήρωσης  και  εξειδίκευσης  των  αρμοδιοτήτων  της  Ειδικής  Υπηρεσίας  Συντονισμού  Ταμείου

Ανάκαμψης του Υπουργείου Οικονομικών (Β’ 4499).

20. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 120141 ΕΞ 2021, Απόφαση του Διοικητική της Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού

Ταμείου Ανάκαμψης «Έγκριση του Εγχειριδίου Διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του

Ταμείου Ανάκαμψης, δυνάμει της υπ’ αριθ. 119126 ΕΞ 2021/2021 απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού

Οικονομικών».

21. Το  εγκεκριμένο  εγχειρίδιο  Διαδικασιών  του  Συστήματος  Διαχείρισης  και  Ελέγχου  του  Ταμείου

Ανάκαμψης.

22. Την  με  αριθμό  πρωτ.  30866  ΕΞ  2022/8-3-2022  (ΑΔΑ:  90ΛΓΗ-258)  Απόφαση  Ένταξης  της

Δράσης/Έργου «Καινοτομία και πράσινη μετάβαση στη μεταποίηση αγροτικών προϊόντων» (Κωδικός ΟΠΣ

ΤΑ 5164843) στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας και την με αριθμό πρωτ. 35255 ΕΞ 2023/06-03-

2023 (ΑΔΑ: 94ΤΠΗ-9ΤΖ) τροποποίησή της.

3



Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων
Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας

Οικονομικός Μετασχηματισμός Του Αγροτικού Τομέα
23. Την με Α.Π. 55256 ΕΞ 2023/06-04-2023 Έγκριση πρόσκλησης του Υποέργου «Sub 1. Καινοτομία και

πράσινη  μετάβαση  στη  μεταποίηση  αγροτικών  προϊόντων»  (Κωδικός  ΟΠΣ  ΤΑ:  5164843)  της  Ειδικής

Υπηρεσίας Συντονισμού του Ταμείου Ανάκαμψης (ΕΥΣΤΑ).

24. Την  υπ’  αριθ.  235/19-04-2023  Απόφαση  πρόσκλησης  του  Υποέργου  «Sub 1.  Καινοτομία  και

πράσινη μετάβαση στη μεταποίηση αγροτικών προϊόντων – 2η Πρόσκληση» (Κωδικός ΟΠΣ ΤΑ: 5164843),

(ΑΔΑ: 95Ο24653ΠΓ-ΟΗΟ), όπως ισχύει.

ΑΝΑΚΟΙΝΩΝΟΥΜΕ

Την κατάρτιση του πίνακα κατάταξης  των επενδυτικών σχεδίων που υποβλήθηκαν προς υπαγωγή στο

Υποέργο  «Sub 1.  Καινοτομία  και  πράσινη  μετάβαση  στη  μεταποίηση  αγροτικών  προϊόντων  –  2η

Πρόσκληση»  (Κωδικός  ΟΠΣ ΤΑ:  5164843),  της  Δράσης  «Οικονομικός  Μετασχηματισμός  του  αγροτικού

τομέα», του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, με τη σειρά προτεραιότητας που έχουν λάβει για

την  αξιολόγησή  τους.  Ο  πίνακας  έχει  διαμορφωθεί  λαμβάνοντας  υπόψη  τη  διαφορά  ανάμεσα  στην

αιτούμενη  ένταση  ενίσχυσης  και  την  ένταση  ενίσχυσης  που  προκύπτει  από  τον  Πίνακα  2,  της

υποπαραγράφου  4.2,  της  παραγράφου  4,  της  Πρόσκλησης  του  υποέργου,  για  τις  περιφερειακές

ενισχύσεις, κατά φθίνουσα σειρά. Σε περίπτωση ίδιας διαφοράς, προηγείται η αίτηση που υποβλήθηκε

πρώτη, σύμφωνα με τον αριθμό πρωτοκόλλου που εκδίδεται από το Πληροφοριακό Σύστημα Υποβολής

των Αιτήσεων (ΠΣ). 

Οι αιτήσεις ενίσχυσης θα αξιολογηθούν μέχρι εξαντλήσεως των πιστώσεων της υποπαραγράφου 3.5, της

παραγράφου 3, της Πρόσκλησης του υποέργου.

Συνημμένο: Πίνακας Κατάταξης του Υποέργου «Sub 1. Καινοτομία και πράσινη μετάβαση στη μεταποίηση 

αγροτικών προϊόντων – 2η Πρόσκληση».

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΡΓΩΝ

ΤΑΜΕΙΟΥ ΑΝΑΚΑΜΨΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΠΑΖΙΟΣ

Κοινοποίηση:

1.  Υπουργείο Οικονομικών, Γρ. Υπουργού Οικονομικών 
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ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΗ ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΣΤΗ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ
ID: 16626

Κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5164843
2. Υπουργείο Οικονομικών, Γρ. Αν. Υπουργού Οικονομικών

3. Γενική Γραμματεία Συντονισμού της Προεδρίας της Κυβέρνησης

4. Υπουργείο Ανάπτυξης & Επενδύσεων, Γενική Γραμματεία Δημοσίων Επενδύσεων και ΕΣΠΑ 

5. Υπουργείο Οικονομικών, Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης

6. Υπουργείο Οικονομικών, Επιτροπή Δημοσιονομικού Ελέγχου

7. Υπουργείο Οικονομικών, Κεντρική Μονάδα Κρατικών Ενισχύσεων

8. Εθνική Αρχή Διαφάνειας

Εσωτερική διανομή:

1. Γρ. Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων κ. Ελευθέριο Αυγενάκη

2. Γρ. Υφυπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων, κ. Διονύσιο Σταμενίτη

3. Γρ. Υφυπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων, κ. Σταύρο Κελέτση

4. Γρ. Γενικού Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής & Διεθνών Σχέσεων

5. Γρ. Γενικού Γραμματέα Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων

6. Γρ. Γενικού Γραμματέα Ενωσιακών Πόρων & Υποδομών

7. Γρ. Υπηρεσιακού Γραμματέα

8. Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών

9. Γενική Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνηση
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Κατάταξη
Ημερ/νία & 

Ώρα Υποβολής
Επωνυμία Επιχείρησης Ποσό ενίσχυσης

Ποσοστό 

Έκπτωσης

Αθροιστικό Ποσό 

Ενίσχυσης

1 12/Μαϊ/23 2:31:41 PM ΕΞΑΡΧΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΤΥΡΟΚΟΜΙΚΩΝ 1.509.210,00 19 1.509.210,00

2 12/Ιουλ/23 11:12:35 AM ΑΝΤΩΝΗΣ ΒΕΖΥΡΟΓΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 2.891.022,20 17 4.400.232,20

3 11/Ιουλ/23 9:44:36 PM ΑΦΟΙ ΧΡ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 1.042.093,58 15,12 5.442.325,78

4 12/Μαϊ/23 1:11:29 PM AGROMARKET ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΕΦΟΔΙΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 2.934.800,00 12 8.377.125,78

5 12/Μαϊ/23 2:09:49 PM ΑΧΑΙΚΗ ΒΙΟΜ ΓΑΛ ΕΜΠ ΕΙΔΩΝ ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ ΑΦΟΙ ΑΘΑΝ ΠΑΝΤΕΛΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ 2.420.000,00 12 10.797.125,78

6 10/Ιουλ/23 5:57:03 PM COTTON FARM ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ Ι Κ Ε 228.502,00 12 11.025.627,78

7 12/Ιουλ/23 10:49:41 AM ΟΜΗΡΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΑΕΒΕ 2.892.939,03 11,5 13.918.566,81

8 11/Ιουλ/23 3:06:38 PM MS FRUITS ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 2.321.405,92 11,1 16.239.972,73

9 12/Μαϊ/23 12:02:45 PM ΜΥΛΟΙ ΑΡΚΑΔΙΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 2.726.600,00 11 18.966.572,73

10 12/Μαϊ/23 12:41:11 PM ΓΟΥΟΝΤΕΡΠΛΑΝΤ WONDERPLANT ΘΕΡΜΟΚΗΠΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 809.151,18 11 19.775.723,91

11 06/Ιουλ/23 12:57:53 PM Β & G TOBACCO HELLAS E.E. 766.562,28 11 20.542.286,19

12 10/Ιουλ/23 5:52:50 PM COTTON FARM ΜΠΑΚΑΣ Ι Κ Ε 627.948,86 11 21.170.235,05

13 11/Ιουλ/23 7:37:42 PM AGROINVEST ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 3.033.299,49 10,5 24.203.534,54

14 30/Ιουν/23 5:26:55 PM ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ Α ΙΚΕ 384.516,80 10,12 24.588.051,34

15 12/Μαϊ/23 12:09:50 PM ΜΠΟΥΤΑΡΗ ΟΙΝΟΠΟΙΕΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 1.748.287,63 10 26.336.338,97

16 12/Μαϊ/23 4:02:20 PM ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΟΝΣΕΡΒΩΝ AE 2.925.000,00 10 29.261.338,97

17 26/Μαϊ/23 10:06:01 AM SHM HELLAS ΠΗΛΙΟΝ ΑΒΕΕ 955.916,50 10 30.217.255,47

18 29/Μαϊ/23 5:18:53 PM ΚΑΡ ΝΤΙΚ Ι Κ Ε 400.000,00 10 30.617.255,47

19 31/Μαϊ/23 7:27:16 PM ΖΥΘΟΠΟΙΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ ΑΕ 2.352.374,07 10 32.969.629,54

20 10/Ιουλ/23 6:03:23 PM ΚΟΤ ΗΜΑ  Ι Κ Ε 241.870,52 10 33.211.500,06

21 12/Ιουλ/23 9:12:56 AM ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ  ΝΑΥΛΟΜΕΣΙΤΕΙΕΣ 740.719,24 10 33.952.219,30

22 12/Ιουλ/23 9:25:56 AM GEOCARPIO ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 229.313,69 10 34.181.532,99

23 12/Ιουλ/23 10:02:20 AM DEL MONTE ΕΛΛΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΜΑΒΕΕ 3.573.820,00 10 37.755.352,99

24 12/Ιουλ/23 11:55:00 AM ΑΡΤΟΣ ΚΑΙ ΖΥΜΗ ΑΛΙΜΠΙΝΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 3.027.346,00 10 40.782.698,99

25 12/Ιουλ/23 10:51:28 AM BALKAN AGRI ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 4.458.240,00 9 45.240.938,99

26 12/Ιουλ/23 10:58:35 AM GEO UP ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 1.507.314,60 8,783 46.748.253,59

27 12/Ιουν/23 12:59:17 PM ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ PANINI ΑΡΤΟΠΟΙΗΜΑΤΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 2.551.662,15 8 49.299.915,74

28 12/Μαϊ/23 2:42:40 PM ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΗ ΤΡΙΠΟΛΕΩΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 3.269.200,00 7,6 52.569.115,74

29 12/Ιουλ/23 11:41:55 AM Ν ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΕ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 3.687.532,50 7,5 56.256.648,24

30 12/Μαϊ/23 5:06:29 PM ΧΕΛΕΝΙΚ ΝΤΑΙΝΑΜΙΚΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 596.076,43 7 56.852.724,67

31 10/Ιουλ/23 7:51:14 PM Κ ΞΥΔΗΣ Δ ΚΟΛΟΠΑΣΤΑΣ Κ ΝΕΖΗΣ ΟΕ 331.558,25 7 57.184.282,92

32 11/Ιουλ/23 4:42:32 PM TOTTIS FOODS INTERNATIONAL ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΤΥΠΟΠΟΙΗΜΕΝΩΝ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 839.589,78 7 58.023.872,70

33 11/Ιουλ/23 7:32:50 PM ΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 1.100.080,24 7 59.123.952,94

34 11/Ιουλ/23 9:16:38 PM ΚΕΝΤΡΗΣ Α Ε 1.806.000,00 7 60.929.952,94

35 12/Ιουλ/23 10:52:26 AM Γ ΠΑΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο Ε 1.161.653,03 7 62.091.605,97

36 12/Ιουλ/23 11:02:44 AM ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΑΙΤΕΡΙΣΜΟΣ ΔΕΝΔΡΩΝ 747.110,00 7 62.838.715,97

37 12/Ιουλ/23 11:10:42 AM ΕΥ ΓΕ  ΠΙΣΤΙΟΛΑΣ  ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 1.124.918,06 7 63.963.634,03
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38 12/Ιουλ/23 11:53:32 AM ΤΡΟΦΙΚΟ ΑΕ 472.197,60 7 64.435.831,63

39 12/Μαϊ/23 12:21:29 PM ΑΜΠΕΛΩΝΕΣ ΝΑΒΑΡΙΝΟ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΟΙΝΟΠΟΙΗΤΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 1.166.550,00 6,67 65.602.381,63

40 07/Ιουλ/23 3:29:04 PM ΑΕΤΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 1.073.028,23 6,5 66.675.409,86

41 12/Ιουλ/23 10:33:40 AM ΦΡΟΥΤΕΜΠΟΡΙΚΗ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 1.484.536,00 6,23 68.159.945,86

42 12/Ιουλ/23 11:58:38 AM NEWCO FRUITS HELLAS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 3.690.437,50 6,23 71.850.383,36

43 10/Ιουλ/23 9:27:42 PM ΚΡΟΝΟΣ ΑΕ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑΙ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΚΟΝΣΕΡΒΟΠΟΙΗΜΕΝΩΝ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 1.154.632,13 6,2 73.005.015,49

44 11/Ιουλ/23 10:39:31 PM ΕΛΑΙΩΝΕΣ ΠΑΓΓΑΙΟΥ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 1.204.791,88 6,12 74.209.807,37

45 30/Ιουν/23 3:22:39 PM ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 556.626,18 6,1 74.766.433,55

46 06/Ιουλ/23 12:48:53 PM ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΚΑΡΜΕΝ ΙΚΕ 558.863,43 6,1 75.325.296,98

47 12/Ιουλ/23 6:45:51 AM ΚΑΡΑΜΠΑΤΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 757.000,48 6,05 76.082.297,46

48 12/Μαϊ/23 12:37:27 PM ΕΒΡΟΦΑΡΜΑ ΑΒΕΕ 3.558.644,60 6 79.640.942,06

49 12/Μαϊ/23 12:46:57 PM ΑΦΟΙ ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΑΕ 489.804,14 6 80.130.746,20

50 12/Μαϊ/23 3:09:53 PM ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΔΡΑΜΑΣ ΑΕ 2.324.464,50 6 82.455.210,70

51 12/Μαϊ/23 6:34:43 PM ΔΕΛΤΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  ΑΕ 4.858.230,00 6 87.313.440,70

52 13/Μαϊ/23 2:02:22 PM ΚΤΗΜΑ ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΟΙΝΟΠΟΙΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 396.933,88 6 87.710.374,58

53 15/Μαϊ/23 4:13:17 PM FRESH FRUIT ΙΚΕ 3.081.502,45 6 90.791.877,03

54 31/Μαϊ/23 1:30:52 PM ΕΥΓΕΝΙΔΗΣ AGRO ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 1.445.515,19 6 92.237.392,22

55 23/Ιουν/23 5:34:07 PM PROJECT 140 ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ  ΕΜΠΟΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 262.140,02 6 92.499.532,24

56 30/Ιουν/23 2:58:13 PM ΖΗΣΑΚΗΣ ΒΙΟΕΝΕΡΓΕΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 806.959,65 6 93.306.491,89

57 06/Ιουλ/23 12:41:03 PM ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΑ ΦΡΟΥΤΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 655.750,72 6 93.962.242,61

58 06/Ιουλ/23 1:02:40 PM AGRO ΚΡΑΝΙΑΣ Ι Κ Ε 377.128,87 6 94.339.371,48

59 06/Ιουλ/23 1:17:40 PM AGRO FARM ΟΧΥΡΟΥ Ι Κ Ε 813.624,76 6 95.152.996,24

60 11/Ιουλ/23 11:49:55 AM CHERRY WIZ Ο Ε 265.538,50 6 95.418.534,74

61 11/Ιουλ/23 12:25:04 PM ΚΤΗΜΑ ΚΩΣΤΑ ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΑΕ 1.808.718,00 6 97.227.252,74

62 11/Ιουλ/23 6:17:47 PM ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 1.761.197,03 6 98.988.449,77

63 12/Ιουλ/23 10:40:56 AM M JOHN FAMILY ΣΙΑ Ε Ε 3.672.283,10 6 102.660.732,87

64 12/Μαϊ/23 12:07:36 PM ΚΡΙ ΚΡΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΑΒΕΕ 5.036.897,27 5,11 107.697.630,14

65 11/Ιουλ/23 11:16:51 PM ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 1.612.069,78 5,11 109.309.699,92

66 12/Μαϊ/23 12:04:44 PM ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 5.038.500,00 5,1 114.348.199,92

67 12/Μαϊ/23 12:29:13 PM ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χ  ΠΑΧΟΥΜΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 461.286,47 5,1 114.809.486,39

68 12/Μαϊ/23 12:48:23 PM EURIMAC ΑΕ ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΖΥΜΑΡΙΚΩΝ ΑΕ 3.163.096,44 5,1 117.972.582,83

69 12/Μαϊ/23 1:39:43 PM AGRO PHOENIX Α Β Ε Ε ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΤΩΝ ΝΩΠΩΝ ΦΡΟΥΤΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΧΥΜΟΠΟΙΗΣΗΣ 1.003.084,50 5,1 118.975.667,33

70 17/Μαϊ/23 2:49:37 PM ΕΒΡΙΤΙΚΑ ΚΕΛΛΑΡΙΑ ΑΕ 593.019,50 5,1 119.568.686,83

71 30/Ιουν/23 2:13:30 PM ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΣΠΑΡΑΓΓΟΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΛΟΙΠΩΝ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 2.630.971,21 5,1 122.199.658,04

72 12/Ιουλ/23 11:21:02 AM ΔΕΑΣ ΑΕ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΛΑΙΩΝ Κ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 5.038.500,00 5,1 127.238.158,04

73 12/Ιουλ/23 11:08:03 AM ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΜΑΝΔΡΕΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 2.839.575,00 5,05 130.077.733,04

74 12/Ιουλ/23 11:53:46 AM ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΟΙΝΟΠΟΙΗΤΙΚΗ ΑΜΠΕΛΟΥΡΓΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 869.073,40 5,05 130.946.806,44
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75 12/Ιουλ/23 11:56:20 AM ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΟΝΣΕΡΒΩΝ Δ ΝΟΜΙΚΟΣ 692.612,16 5,05 131.639.418,60

76 12/Ιουλ/23 11:59:48 AM ΣΤΥΜΦΑΛΙΑ ΑΕΒΕ 299.792,50 5,05 131.939.211,10

77 12/Μαϊ/23 12:04:38 PM ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ VENUS GROWERS 1.923.484,20 5 133.862.695,30

78 12/Μαϊ/23 12:08:37 PM ΜΗΔΙΚΗ ΣΕΡΡΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 3.500.000,00 5 137.362.695,30

79 12/Μαϊ/23 12:11:46 PM ΑΦΟΙ  ΜΠΑΛΑΚΑΝΑΚΗ  ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 935.000,00 5 138.297.695,30

80 12/Μαϊ/23 12:12:49 PM ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΦΡΟΥΤΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 3.000.000,00 5 141.297.695,30

81 12/Μαϊ/23 2:09:42 PM ΙΝΤΕΡΚΟΜΜ ΦΟΥΝΤΣ ΑΕ  ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 2.560.000,00 5 143.857.695,30

82 12/Μαϊ/23 2:57:15 PM ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 650.000,00 5 144.507.695,30

83 12/Μαϊ/23 8:32:23 PM ΜΠΟΥΤΑΡΗ ΟΙΝΟΠΟΙΕΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 1.089.582,48 5 145.597.277,78

84 25/Μαϊ/23 8:50:43 AM ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΕΙΟ ΛΙΟΔΕΝΔΡΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 458.690,00 5 146.055.967,78

85 30/Μαϊ/23 3:01:51 PM ΖΕΥΓΑΡΙΔΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 330.225,00 5 146.386.192,78

86 06/Ιουλ/23 1:11:42 PM ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΩΝ ΒΑΜΒΑΚΟΣ ΟΣΠΡΙΩΝ ΚΑΙ ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΚΥΜΙΝΩΝ 725.101,00 5 147.111.293,78

87 07/Ιουλ/23 2:25:51 PM Γ ΤΡΑΙΚΟΥΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 1.763.195,00 5 148.874.488,78

88 10/Ιουλ/23 10:10:56 AM ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΥΙΟΙ ΟΕ 335.000,00 5 149.209.488,78

89 11/Ιουλ/23 1:05:02 PM ΜΠΑΣΙΟΣ FRUIT ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 500.000,00 5 149.709.488,78

90 11/Ιουλ/23 8:21:15 PM ΚΥΡ ΓΙΑΝΝΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΜΠΕΛΟΟΙΝΙΚΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΩΝ 667.390,05 5 150.376.878,83

91 11/Ιουλ/23 9:48:27 PM ΕΚΚΟΚΚΙΣΤΗΡΙΑ ΕΡΥΘΡΟΠΟΤΑΜΟΥ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 343.249,32 5 150.720.128,15

92 12/Ιουλ/23 9:27:27 AM ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΕΛΑΙΟΥΡΓΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΓΙΩΝ ΠΑΝΤΩΝ 266.237,50 5 150.986.365,65

93 12/Ιουλ/23 9:56:51 AM NTAMABANT ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 1.036.000,00 5 152.022.365,65

94 12/Ιουλ/23 10:09:37 AM ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΔΙΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 1.600.000,00 5 153.622.365,65

95 12/Ιουλ/23 10:22:05 AM AGROSOULI ΕΜΠΟΡΙΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΙ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 279.100,00 5 153.901.465,65

96 12/Ιουλ/23 12:00:25 PM ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 815.000,00 5 154.716.465,65

97 12/Ιουλ/23 10:26:59 AM ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΧΥΜΩΝ Κ ΔΕΔΕΣ ΑΣΠΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 2.522.524,80 4,53 157.238.990,45

98 12/Ιουλ/23 10:59:15 AM OPUS OLIVES Ι Κ Ε 350.909,75 4,05 157.589.900,20

99 12/Ιουλ/23 11:59:44 AM ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 545.728,05 4,05 158.135.628,25

100 19/Μαϊ/23 4:24:05 PM ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΕΠΑΡΧΙΑΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ Ο  ΕΝΙΠΕΑΣ 449.590,00 4 158.585.218,25

101 12/Μαϊ/23 12:04:19 PM ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟ ΣΦΑΓΕΙΟ ΗΜΑΘΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 2.548.000,00 3 161.133.218,25

102 12/Μαϊ/23 12:02:18 PM ΑΦΟΙ ΘΕΟΔ ΖΟΥΡΤΣΑΝΟΥ ΟΕ 345.800,09 2 161.479.018,34

103 12/Μαϊ/23 12:25:46 PM  ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΕΛΑΙΟΠΑΡΑΓΩΓΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΑΓΡΟΤΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 1.108.755,39 2 162.587.773,73

104 23/Μαϊ/23 1:09:51 PM ΒΙΟΕΝΕΡΓΕΙΑ ΗΛΕΙΑΣ Α.Ε. 1.113.258,11 2 163.701.031,84

105 10/Ιουλ/23 10:54:38 PM ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΟΛΙΤΗ 426.734,13 2 164.127.765,97

106 11/Ιουλ/23 2:06:09 PM ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ  ΕΛΑΙΟΥΡΓΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 345.010,39 2 164.472.776,36

107 11/Ιουλ/23 4:24:35 PM ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ & ΣΙΑ ΕΕ 257.166,14 2 164.729.942,50

108 12/Ιουλ/23 9:30:19 AM MY ERA Ε.Ε 443.182,82 2 165.173.125,32

109 12/Ιουλ/23 10:23:30 AM ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΚΕΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 879.733,75 2 166.052.859,07

110 12/Ιουλ/23 10:39:35 AM ΑΡΟΣΗ ΕΛΑΙΟΥΡΓΙΚΗ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 356.695,30 2 166.409.554,37

111 12/Μαϊ/23 12:04:26 PM BAKESHACK Α Ε 3.935.463,67 1 170.345.018,04
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112 16/Μαϊ/23 7:31:43 PM ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΔΑΥΙΔΟΠΟΥΛΟΣ 500.000,00 1 170.845.018,04

113 23/Ιουν/23 3:07:36 PM ΑΛΚΥΩΝ ΦΡΟΥΤΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΕΤΑΙΡΙΑ 3.452.642,15 1 174.297.660,19

114 07/Ιουλ/23 12:59:19 PM ΒΟΥΛΑΓΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε 301.802,29 0,32 174.599.462,48

115 12/Ιουλ/23 11:46:22 AM ΛΥΓΙΔΑΚΗ Ε Ε 469.315,50 0,3 175.068.777,98

116 11/Ιουλ/23 12:38:38 PM  ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε 925.461,76 0,29 175.994.239,74

117 12/Μαϊ/23 1:09:03 PM  ΔΡΥΟΠΗ ΟΙΝΟΠΟΙΗΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 1.179.260,00 0,15 177.173.499,74

118 25/Ιουν/23 12:38:05 PM  ΑΓΡΟΤΙΚΑ ΒΙΟΛΟΓΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΑΕ 4.116.750,00 0,11 181.290.249,74

119 11/Ιουλ/23 6:17:39 PM  AGROHELLAS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 1.289.078,17 0,1 182.579.327,91

120 12/Μαϊ/23 12:03:31 PM ΥΠΟ COLLAGEN GREECE ΙΚΕ 1.041.654,75 0 183.620.982,66

121 12/Μαϊ/23 12:03:36 PM  Κ Α Σ Ε Λ Λ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ ΚΑΙ ΛΙΠΑΣΜΑΤΩΝ 400.885,42 0 184.021.868,08

122 12/Μαϊ/23 12:05:08 PM  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΥΡΗΛΙΩΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 407.777,45 0 184.429.645,53

123 12/Μαϊ/23 12:06:01 PM ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο Ε 1.226.516,59 0 185.656.162,12

124 12/Μαϊ/23 12:07:09 PM  ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΠΩΛΗΣΕΩΣ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ  ΣΕΠΟΠ 708.301,20 0 186.364.463,32

125 12/Μαϊ/23 12:09:07 PM ΚΤΗΜΑ ΑΒΑΝΤΙΣ ΟΙΝΟΠΟΙΙΑ ΑΜΠΕΛΟΥΡΓΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 339.619,24 0 186.704.082,56

126 12/Μαϊ/23 12:09:13 PM ΒΙΟΛΟΓΙΚΑ ΚΡΗΤΙΚΑ ΕΛΑΙΟΛΑΔΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 1.482.000,00 0 188.186.082,56

127 12/Μαϊ/23 1:42:06 PM ΕΚΚΟΚΚΙΣΤΗΡΙΑ ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 3.644.503,34 0 191.830.585,90

128 26/Ιουν/23 3:15:30 PM ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΝΟΣ Κ ΣΙΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΡΕΑΤΟΣ ΑΕΒΕ 1.145.402,15 0 192.975.988,05

129 06/Ιουλ/23 10:29:48 AM ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΜΕΓΑΛΟΥ ΒΑΛΤΟΥ 345.373,35 0 193.321.361,40

130 10/Ιουλ/23 3:30:05 PM ΦΑΡΜΑ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΡΕΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 1.446.930,02 0 194.768.291,42

131 12/Ιουλ/23 9:13:17 AM ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΝΟΥΡΑΣ   ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΝΟΥΡΑΣ Ο Ε 275.000,00 0 195.043.291,42

132 12/Ιουλ/23 11:52:35 AM ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Β ΜΑΡΚΟΥ ΑΒΕΕ 5.623.370,46 0 200.666.661,88


